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	ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
5-OJO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-07-25  Nr.1–TP–9
Anykščiai



Posėdis įvyko liepos 25 d.
Posėdžio pradžia 10:00	
Posėdžio pabaiga 11:40
Posėdžio pirmininkas Sigutis Obelevičius
Posėdžio sekretorė Aistė Gogelienė
Dalyvavo 21 Tarybos narys.
[bookmark: _Hlk2670780]__________________________
Meras pristato darbotvarkę, kurioje 30 klausimų.
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių..
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma
	__________________________
	DARBOTVARKĖ:
           1. Dėl atstovų delegavimo į asociacijos Anykščių miesto vietos veiklos grupės valdybą (1-T-264) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
            2. Dėl įsipareigojimo skirti lėšas papildomam sąlyginiam klasių skaičiui išlaikyti (1-T-253) 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
            3. Dėl pritarimo finansavimo sutarčiai, įgaliojimo Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriui ją pasirašyti ir pavedimo atlikti užsakovo funkcijas (1-T-268) 
            Pranešėjas – Aloyzas Niurka
            4. Dėl Anykščių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo (1-T-273) 
            5. Dėl Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 2018 metų ataskaitos patvirtinimo (1-T-274) 
             6.Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės paslaugas teikiančių specialistų poreikio 2019–2021 m. prognozės suderinimo (1-TS-282)
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
            7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo (1-T-256) 
            8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės turizmo komisijos sudarymo (1-T-275) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
             9. Dėl Ritos Liepaitės atleidimo nuo paveldimo turto mokesčio (1-T-258) 
            10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2018 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio patvirtinimo (1-T-259) 
            11. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 1-TS-32 Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo (1-T-267) 
            Pranešėja – Danuta Gruzinskienė
            12. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Ramanavos MSNA nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos statinių rekonstravimas“  (1-T-269) 
            13. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Asociacijos „Ažuožerių vėjas“ nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos sistemų rekonstravimas“ (1-T-270) 
            14. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Anykščių rajono melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Troškūnų arimai“ nariams ir valstybei priklausančių melioracijos statinių rekonstravimas“ (1-T-271) 
            15. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Anykščių rajono melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Troškūnų drenažas“ nariams ir valstybei priklausančių melioracijos statinių rekonstravimas“ (1-T-272) 
            Pranešėjas – Virmantas Velikonis
            16. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-323 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės bendruomenės vaiko teisių apsaugos tarybos sudėties ir jos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-260) 
            17. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos programos patvirtinimo (1-T-254) 
            18. Dėl darbo sutarties su Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriumi nutraukimo šalių susitarimu ir pavedimo atlikti Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus funkcijas (1-T-255) 
            19. Dėl darbo sutarties su Anykščių r. Kurklių Stepono Kairio pagrindinės mokyklos direktoriumi nutraukimo (1-T-257) 
            20. Dėl pavedimo Anykščių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai atlikti 2019 m. veiklos plane nenumatytą investicinio projekto „Vandens resursų panaudojimas ekoturizmo plėtrai Latvijoje ir Lietuvoje/Learn Eco Travel, Nr. LLI-349” vandens įrangos pirkimo veiklos auditą (1-T-277) 
            21. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų keitimo (1-T-278) 
            22. Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus pavaduotojo pareigybės kvalifikacinių reikalavimų patvirtinimo (1-T-279) 
            Pranešėja – Ieva Katinienė
            23. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (1-T-261) 
            24. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-180 ,,Dėl nekilnojamojo turto, kuriam už 2019 metus taikomas 3 procentų nekilnojamojo turto mokesčio tarifas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-262) 
            25. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-307 „Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, parduodamo viešame aukcione, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-263) 
            26. Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pradinių pardavimo kainų patvirtinimo (1-T-265) 
            27. Dėl turto perėmimo Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (1-T-266) 
            28. Dėl socialinio būsto nuomos kaip savivaldybės būsto rinkos kainomis (1-T-276) 
            29. Dėl sutikimo atlikti negyvenamųjų patalpų Vinco Kudirkos g. 1, Anykščių m., remontą (1-T-280) 
            30. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-130 „Dėl automobilių įsigijimo ir jų perdavimo viešajai įstaigai Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centrui" pripažinimo netekusiu galios (1-T-281) 
            Pranešėja – Audronė Savickienė
Informacija. Informacija apie Anykščių rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos įgyvendinimą  per 2019  II - ketv.
           Pranešėjas – Linas Pravilionis 
Informacija. Informacija apie Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimų įgyvendinimą.
           Pranešėja –  Ligita Kuliešaitė
________________________________

	           SVARSTYTA. Dėl atstovų delegavimo į asociacijos Anykščių miesto vietos veiklos grupės valdybą (1-T-264) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA.  Dėl įsipareigojimo skirti lėšas papildomam sąlyginiam klasių skaičiui išlaikyti (1-T-253) 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl pritarimo finansavimo sutarčiai, įgaliojimo Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriui ją pasirašyti ir pavedimo atlikti užsakovo funkcijas (1-T-268) 
            Pranešėjas – Aloyzas Niurka
Aloyzas Niurka. Darome vieną redakcinę pataisą. Finansavimo sutartyje, pasirašanti sutartį turi būti Anykščių rajono savivaldybė, o ne savivaldybės administracija.
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo (1-T-273) 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
[bookmark: _Hlk13124745]Vaiva Daugelavičienė. Po vyriausybės tarnybos atstovo darbuotojo pastabų, siūlome pataisymą, „ 1. Paskirti į Anykščių  rajono savivaldybės  bendruomenės  sveikatos  tarybą, 2. Sudaryti  Anykščių  rajono savivaldybės  bendruomenės  sveikatos  tarybą Anykščių rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui “.
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 2018 metų ataskaitos patvirtinimo (1-T-274) 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

             SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės paslaugas teikiančių specialistų poreikio 2019–2021 m. prognozės suderinimo (1-TS-282)
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

           SVARSTYTA. Dėl Kęstučio Indriūno  nusišalinimo nuo 7 klausimo
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            SVARSTYTA.  Dėl Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo (1-T-256) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
Audronė Pajarskienė. Padarome redakcinius pataisymus punkte 7.3 vietoje žodžio „ sprendimas“ įrašant „ nutarimas“.
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

           SVARSTYTA. Dėl Dainiaus Žiogelio  nusišalinimo nuo 8 klausimo
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Donato Krikštaponio  nusišalinimo nuo 8 klausimo
Balsuoja už-19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            SVARSTYTA.  Dėl Anykščių rajono savivaldybės turizmo komisijos sudarymo (1-T-275) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
Balsuoja už-19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

             SVARSTYTA.  Dėl R. L. atleidimo nuo paveldimo turto mokesčio (1-T-258) 
             Pranešėja – Danuta Gruzinskienė
Balsuoja už-1, prieš-20, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimo nepriimti balsų dauguma.

             SVARSTYTA. Dėl R. L. neatleidimo nuo paveldimo turto mokesčio (alternatyvus sprendimo projektas )
             Pranešėja – Danuta Gruzinskienė
Danuta Gruzinskienė. Po vyriausybės tarnybos atstovo darbuotojo pastabų, papildome preambulę. Po žodžio „prašyme“ įterpiame „ir į Lietuvos Administracinių ginčų komisijos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimą Nr. 21R-342 (AG-273/01-2019)“.
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2018 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio patvirtinimo (1-T-259) 
            Pranešėja – Danuta Gruzinskienė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 1-TS-32 Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo (1-T-267) 
            Pranešėja – Danuta Gruzinskienė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.
            SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Ramanavos MSNA nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos statinių rekonstravimas“  (1-T-269) 
            Pranešėjas – Virmantas Velikonis 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Asociacijos „Ažuožerių vėjas“ nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos sistemų rekonstravimas“ (1-T-270) 
            Pranešėjas – Virmantas Velikonis 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.
            SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Anykščių rajono melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Troškūnų arimai“ nariams ir valstybei priklausančių melioracijos statinių rekonstravimas“ (1-T-271) 
            Pranešėjas – Virmantas Velikonis 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte ,,Anykščių rajono melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Troškūnų drenažas“ nariams ir valstybei priklausančių melioracijos statinių rekonstravimas“ (1-T-272) 
            Pranešėjas – Virmantas Velikonis 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-323 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės bendruomenės vaiko teisių apsaugos tarybos sudėties ir jos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-260) 
            Pranešėja – Sigita Mačytė–Šulskienė 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos programos patvirtinimo (1-T-254) 
            Pranešėja – Sigita Mačytė–Šulskienė 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl darbo sutarties su Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriumi nutraukimo šalių susitarimu ir pavedimo atlikti Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus funkcijas (1-T-255) 
            Pranešėja – Sigita Mačytė–Šulskienė 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl darbo sutarties su Anykščių r. Kurklių Stepono Kairio pagrindinės mokyklos direktoriumi nutraukimo (1-T-257) 
            Pranešėja – Sigita Mačytė–Šulskienė 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Ramūno Blazarėno  nusišalinimo nuo 20 klausimo
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl pavedimo Anykščių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai atlikti 2019 m. veiklos plane nenumatytą investicinio projekto „Vandens resursų panaudojimas ekoturizmo plėtrai Latvijoje ir Lietuvoje/Learn Eco Travel, Nr. LLI-349” vandens įrangos pirkimo veiklos auditą (1-T-277) 
            Pranešėja – Sigita Mačytė–Šulskienė 
Sigita Mačytė-Šulskienė. Atsižvelgiant į vyriausybės tarnybos darbuotojo pastabas, prašome papildyti sprendimo projekto 1 punktą, po žodžių „nenumatytą“ įterpti žodžius „Anykščių rajono savivaldybės administracijos“.
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų keitimo (1-T-278) 
            Pranešėja – Sigita Mačytė–Šulskienė 
Balsuoja už-2, prieš-16, susilaikė-3 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimo nepriimti balsų dauguma.

           SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sąlygų keitimo (alternatyvus sprendimo projektas) 
           Pranešėja – Sigita Mačytė–Šulskienė 
Sigita Mačytė-Šulskienė. Prašau padaryti redakcinius pataisymus sprendžiamojoje dalyje, po skaičiais 7.1-7.5 įrašyti „papunkčiuose numatytų įsipareigojimų termino“.
Balsuoja už-19, prieš-0, susilaikė-2 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.
            SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus pavaduotojo pareigybės kvalifikacinių reikalavimų patvirtinimo (1-T-279) 
            Pranešėja – Sigita Mačytė–Šulskienė 
Meras Sigutis Obelevičius siūlo balsuoti ranka už komitetuose ir posėdžio metu pasiūlytus Tarybos narių pakeitimus sprendimo projektui.
Pasiūlymai:
1. Pakeisti reikalavimą „turėti aukštąjį universitetinį socialinių mokslų studijų  srities ar jam prilygstantį išsilavinimą“ į „turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą“.
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pasiūlymui pritarti balsų dauguma.
2. Įtraukti į kvalifikacinį reikalavimą „ mokėti 1 (vieną)  užsienio kalbą ne žemesniu nei B2 lygiu“
Balsuoja už-11, prieš-4, susilaikė-5 Tarybos nariai.
NUTARTA. Pasiūlymui pritarti balsų dauguma.
Balsuojama už visą sprendimo projektą su nubalsuotais pasiūlytais pakeitimais.
Balsuoja už-16, prieš-1, susilaikė-4 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (1-T-261) 
            Pranešėja – Audronė Savickienė 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-180 ,,Dėl nekilnojamojo turto, kuriam už 2019 metus taikomas 3 procentų nekilnojamojo turto mokesčio tarifas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-262) 
            Pranešėja – Audronė Savickienė 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-307 „Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, parduodamo viešame aukcione, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-263) 
            Pranešėja – Audronė Savickienė 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pradinių pardavimo kainų patvirtinimo (1-T-265) 
            Pranešėja – Audronė Savickienė 
Audronė Savickienė. Atsižvelgiant i vyriausybės tarnybos atstovo pastabas preambulėje „Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio nekilnojamojo turto, parduodamo viešame aukcione, sąrašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. 1-TS-350 „Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio nekilnojamojo turto, parduodamo viešame aukcione, sąrašo patvirtinimo“, 5, 6, 7, 9, 10, 14, 15, 19, 20, 34 punktais“ pakeičiame į „Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio nekilnojamojo turto, parduodamo viešame aukcione, sąrašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. 1-TS-307 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-151 „Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio nekilnojamojo turto, parduodamo viešame aukcione, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 5, 6, 7, 9, 10, 14, 15, 19, 20, 34 punktais“.
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl turto perėmimo Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (1-T-266) 
           Pranešėja – Audronė Savickienė 
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

           SVARSTYTA. Dėl Ritos Juodiškienės  nusišalinimo nuo 29 ir 30  klausimų
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.
           SVARSTYTA. Dėl Kęstučio Indriūno  nusišalinimo nuo 29 ir 30  klausimų
Balsuoja už-19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl socialinio būsto nuomos kaip savivaldybės būsto rinkos kainomis (1-T-276) 
            Pranešėja – Audronė Savickienė 
Balsuoja už-20, prieš-1, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl sutikimo atlikti negyvenamųjų patalpų Vinco Kudirkos g. 1, Anykščių m., remontą (1-T-280) 
            Pranešėja – Audronė Savickienė 
Balsuoja už-19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.

            SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-130 „Dėl automobilių įsigijimo ir jų perdavimo viešajai įstaigai Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centrui" pripažinimo netekusiu galios (1-T-281) 
            Pranešėja – Audronė Savickienė 
Balsuoja už-19, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma.








Posėdžio pirmininkas                                                                                       Sigutis Obelevičius

Posėdžio sekretorė                                                                                            Aistė Gogelienė
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